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اهواز - امانیه- خیابان خرم- ساختمان معاونت درمان

كد پستي : ٤٤١٥١-۶١۳۳٧      تلفن : : ۶-۳۳۳۳٧٠۶٤ -٠۶١        دورنگار۳۳۳۳۳٠۹٢-٠۶١
http://Vchmedical.ajums.ac.ir    : آدرس پورتال معاونت درمان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
جندي شاپور اهواز

معاونت درمان

مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان ...
ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی/ بیمارستان ...

موضوع:  شرح وظایف و نحوه ابلاغ مسئول ایمنی و کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمارستان - بسیار مهم

با سلام و احترام؛
ایمنی بیمار چارچوب فعالیت های سازمان یافته در مراقبت از بیمار است که عرصه فرهنگ سازمانی، فرآیندها، رویه ها، 
رفتارها، فناوری ها و محیط های بهداشتی - درمانی را در بر می گیرد و در پی آن است تا با ارائه مراقبت پایدار، ایمن و 
محترمانه، از بروز آسیب های قابل پیشگیری بکاهد و احتمال خطا را کمتر نموده یا در صورت بروز خطا/ عارضه، تأثیر آن را 
کاهش دهد. با توجه به نقش حیاتی و موثر مسئول ایمنی/ مسئول فنی و کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار در بیمارستان در 
استقرار استانداردهای مذکور شرح وظایف آنان بر اساس آخرین ابلاغیه های وزارتی به پیوست ارسال می گردد. بدیهی 

است مطابق با اسناد بالادستی این شرح وظایف نیز ارتقاء و بازنگری خواهند شد. 

مسئول ایمنی بیمارستان مطابق بند ۱۱-۲-۲ آیین نامه ضوابط مسئول فنی (به شماره ۱۵۶۷۲/د۴۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۶/۲۰) و 
استاندارد های اعتبار بخشی ابلاغیه ۲۹۳۳/د۴۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۸ مسئول فنی بیمارستان است. 

شرایط و نحوه ابلاغ مسئول ایمنی بیمارستان
ابلاغ مسئول ایمنی توسط ریاست/ مدیر عامل بیمارستان صادر می گردد و در صورتی که خود ریاست / مدیر عامل، مسئول  

فنی/ ایمنی بیمارستان باشد ابلاغ جداگانه نیاز نیست.
مسئول ایمنی زیر نظر مستقیم ریاست / مدیر عامل بیمارستان فعالیت دارد. 

تفویض اختیار کامل در خصوص مسائل مرتبط به ایمنی بیمار به مسئول ایمنی. 

رونوشت ابلاغ به کلیه واحد ها/ بخش های بیمارستان ارسال و اطلاع رسانی گردد. 

مسئول فنی / مسئول ایمنی از اعضای ثابت تیم مدیریت و رهبری بیمارستان می باشد. 

در بیمارستان های بالای ۱۶۰ تخت، رئیس/ مدیر عامل می تواند جهت فرد واجد شرایط به عنوان قائم مقام مسئول فنی در  

زمینه ایمنی بیمار با شرایط فوق، ابلاغ صادر نماید. 
در صورت جابجایی، تغییر و ... مسئول ایمنی بیمار، لازم است کلیه فرآیند ها، مستندات و وظایف تحویل فرد بعدی گردند.  
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شرایط و نحوه ابلاغ کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمارستان

صدور ابلاغ کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار توسط ریاست/ مدیر عامل بیمارستان. 

ابلاغ باید دارای شرح وظایف پیوست باشد. 

شرح وظایف توسط مسئول ایمنی پیشنهاد و به تایید رئیس و مدیر عامل بیمارستان رسیده و شرح وظایف پیشنهادی و تایید  

شده، شامل حداقل های شرح وظایف پیوست این مکاتبه باشد.
کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار فعالیت مستقیم زیر نظر مسئول ایمنی بیمار دارد. 

رونوشت ابلاغ به کلیه واحد ها/ بخش های بیمارستان ارسال و اطلاع رسانی گردد. 

در صورت جابجایی، تغییر و ... کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار، لازم است کلیه فرآیندها، مستندات و وظایف تحویل  

فرد بعدی گردند. 
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